116, §2º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, informamos a 
celebração do Contrato de Repasse nº 916440/2021 - Operação 1078673-54 que tem por finalidade “recape asfáltico de 
vias urbanas do município de foz do iguaçu”. 

2 O valor repassado é de R$ 287.322,17 (duzentos e oitenta e sete mil e trezentos e vinte e dois reais e 
dezessete centavos) , tendo o Município de Foz do Iguaçu se comprometido a aportar, a título de contrapartida, a 
quantia de R$ 22.985,77 (vinte e dois mil e novecentos e oitenta e cinco reais e setenta e sete centavos). 

3 O prazo de vigência do Contrato de Repasse é até 24/09/2024. 

4 Quaisquer informações adicionais relativas ao Contrato de Repasse referido podem ser obtidas, a 
qualquer tempo, junto a esta Representação da Gerência Executiva de Governo Cascavel/PR.